OFÍCIO Nº 003/2025/GKC/CMV

Vitória, 6 de janeiro de 2025.

À Senhora
Renata Pissinatti
Diretora do Cerimonial

Assunto: cancelamento e inclusão de reserva de Plenário para realização de Sessão Solene.

Senhora Diretora,

Solicito a alteração de uma das reservas do Plenário Maria Ortiz requeridas no

processo n. 36/2025 - Sessão Solene n. 25/2025, cancelando-se aquela solicitada para 28 de abril

de 2025, de 19h às 21h, e incluindo-se para 24 de abril de 2025, de 19h às 21h, para realização

da Sessão Solene em Alusão ao Dia Mundial da Educação.

Atenciosamente,

KARLA COSER

Vereadora - PT

Endereço: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, gabinete 604, Bento Ferreira - Vitória/ES
Site: karlacoser.com.br / E-mail: gabinete.karlacoser@vitoria.es.leg.br

Whatsapp: (27) 99236-5115 / Telefone: 3334-4564

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

https://maps.app.goo.gl/a9Tv2DvK5quvcY8X7
http://karlacoser.com.br
mailto:gabinete.karlacoser@vitoria.es.leg.br
https://whatsa.me/5527992365115

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3200390032003700330038003A005000

Assinado eletronicamente por Karla Coser em 06/01/2025 17:20

Checksum: EACD72A672BAF1AFE01FA78A7A30C7B7DBFFADD6A57583783F66E5B8D5B32A23

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.